2020 年 10 月 8 日

各  位

会 社 名 三菱ロジスネクスト株式会社

代 表 者 名 代 表取締役 社長 久 保  隆

 （コード番号 7105  東証第一部）

問 合 せ 先 管理本部 総務部長 中村 泰司

 （T E L： 0 7 5－ 9 5 1－ 7 1 7 1）

役員報酬の減額に関するお知らせ

 新型コロナウイルス感染症の拡大等に伴う物流機器市場の悪化などによる厳しい経営環境を鑑み、

2020年5月から9月までの5 カ月間にわたり役員報酬の一部自主返上を実施してまいりましたが、本日

開催の取締役会において、下記のとおり、取締役及び執行役員等の役員報酬の減額を行うことを決議

いたしましたのでお知らせいたします。

また、同日開催の監査役会においても監査役報酬の減額を決議いたしましたので、併せてお知らせ

いたします。

記

1.役員報酬減額の内容

 1.1 取締役・執行役員・参事・フェロー

 1.2 監査役

2.対象期間

2020 年 10 月から 2021 年 3 月まで 6 カ月間

以上

役位 報酬減額の内容

取締役 月額報酬の12％

社外取締役 月額報酬の 6％

執行役員 月額報酬の12％

参事、フェロー 月額報酬の 6％

役位 報酬減額の内容

常勤監査役 月額報酬の12％

社外監査役 月額報酬の 6％